
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

OBJEDNÁVKA č. 70 017/20

Formuláři F-VFN-080_UI 
Strana 1 z 1 | Verze 1

Vyřizuje/Telefon: P. Kostrhová/ +420 224 969 292
Termín plnění:
Záruční doba:
Místo plnění: sídlo objednatele

Dodavatel: T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4

64949681 DIČ: CZ64949681

vvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

Jí >N
■O 1 Předmět plnění

Cena za MJ bez 
DPH

Sazba
DPH

Cena za MJ 
s DPH

Množství
Cena za položku 

včetně DPH

Služby čerpání Azure Commitment - Azure Moneta ryCommit 
ShrdSvr ALNG SubsVL MVL Commit do 31. 5. 2022 pro zajištění 
chodu infrastruktury VFN (17 licencí/28 měsíců), &nbsp; Part 
Number: 6QK-00001.&nbsp;Na základě smlouvy PO 1069/S/19 
a Microsoft SCE č. 53759497.

2 193,00 Kč 21% 1 043 868,00 Kč 476 1 263 080,28 Kč

dle cenové nabídky ze dne 13.1.2020

Fakturační adresa
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
Ekonomický úsek - Odbor účetnictví 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Cena celkem bez DPH 1 043 868,00 Kč

Cena celkem s DPH 1 263 080,28 Kč

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném 
podepsání objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou 
cenu lze překročit pouze při prokazatelé změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením a při změně kurzu euro k české koruně 
devizy prodej platný v den vzniku daňové povinnosti a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady 
spojené s realizací PP. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s 
rozepsáním položek PP přesně dle objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného 
dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP - bez tohoto 
dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. 
V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji objednatel do15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a 
doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. Splatnost faktury se sjednává na 60 dní ode dne 
jejího doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat 
zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Prodávající je oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové kupní ceny bez DPf^^caždý^započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může být zaslána i 
elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací list
přiložen v nascanované podobě.

Počet listů: -1- Přílohy: 1/1 Poznámka: NS 15070

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Datum: Datum: 17.1. 2020



Navýšení kreditu Azure Monetary Commitment na licenční pokrytí VFN - leden 2020

Microsoft smlouva SCE č.: 53759497
Doba trvání smlouvy: 1.6.2019-31.5.2022

Part Number Item Name
Cena
licence/měsíc

počet měsíců do 
31.5.2022

Nákup v listopadu:
Cena za licenci/ 28 
měsíců

Počet
licencí

Cena za 1
licenci/měsíc 

v Kč
Kredit získaný

6QK-00001 Azure Monetary Commitment 84,33 € 28 2 361,24 € 17 2 193,00 Kč 40 141,08 €

cena v Kč bez DPH 1 043 868,00 Kč
Cena včetně DPH 1 263 080,28 Kč

Nabídka platí do 28.1.2020

V Praze dne 13.1.2020

Overage is charged as the same price of standard usage. The re is no additional charge in overage.
If the aim is to offset overage from the new Monetary Commitment (MC), the coverage term has to overlap with the period
At any point in time, customer can increase their MC with the exception up to 2 last months of the enrolment.

When Customer signs the new renewal, please be advised to contact the support team before signing up for the new 
enrolment as your new MC for the new enrolment will be ušed for the old enrolment if not transferred properly. This 
transfer is not detected by the systém automatically.

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1,149 00 Praha 4 

Web: http://t-mobile.cz/

http://t-mobile.cz/

